פיצוי בסך 7,000 ₪ למתלונן בתיק העיקרי, אשר ישולם ב- 7 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.6.18. במידה וימצאו הפקדות כספיות כלשהן שהפקיד הנאשם באחד מהתיקים שכלולים בגזר דין זה, כולל שני התיקים של בית משפט שלום שצורפו להליך העיקרי, יועמדו לטובת הפיצוי למתלונן ויקוזזו מסכום הפיצוי הכולל.

ניתן היום, א' אלול תשע"ז, 23 אוגוסט 2017, בפומבי ובמעמד הנאשם וב"כ הצדדים.